
REVOLVER FRAME WRENCH INSERTS FOR RUGER® - MGW RUGER®
BLACKHAWK®/COLT SAA FRAME WRENCH W/1 INSERT

> > > Tuotteet asesepille Käsiaseiden työkalut Rungon ja aktion työkalut Rungon vääntimet

Estää kehyksen vääntymisen käyttämällä sovitettuja inserttejä, jotka vastaavat
tarkasti revolverin kehyksen muotoja ja jakavat kääntövoimat tasaisesti sen yli.
Vaihdettavat, jakautuneet Delrin-insertit mahdollistavat pienen säädön
kompensoimaan yksittäisten aseiden vaihteluita.

Ominaisuudet

Nimi: MGW RUGER® BLACKHAWK®/COLT SAA FRAME WRENCH W/1 INSERT
Valmistaja: MGW
Tuotenro: 584200006
Valm.nro:
Asetyyppi: Colt
Malli: Universal Handguns
Toimituksen paino: 1.338kg

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Kaesiaseiden-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Kaesiaseiden-tyoekalut/Rungon-ja-aktion-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Kaesiaseiden-tyoekalut/Rungon-ja-aktion-tyoekalut/Rungon-vaeaentimet
https://www.brownells.fi/REVOLVER-FRAME-WRENCH-INSERTS-FOR-RUGER-Ruger-Blackhawk-Colt-SAA-Frame-Wrench-w-1-Insert-MGW-Universal-Handguns-584200006
https://www.brownells.fi/Manufacturers/MGW
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REVOLVER FRAME WRENCH INSERTS FOR RUGER®
MGW RUGER® BLACKHAWK®/COLT SAA FRAME
WRENCH W/1 INSERT Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit Revolver Frame Wrench Inserts tuotteen Ruger® ja Colt®aseillesi. Tämä tuote on suunniteltu
tarjoamaan turvallista ja tehokasta huoltoa revolverillesi. Lue tämä turvallisuusohje huolellisesti varmistaaksesi
oikean käytön ja minimoidaksesi tuotteen käyttöön liittyvät riskit.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista aina, että ase on tyhjennetty ennen kuin käytät vääntimiä.
Pidä vääntimet lasten ja valtuuttamattomien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista tuote ennen jokaista käyttöä vaurioiden tai kulumisen varalta.
Käytä vääntimiä vain niiden tarkoitukseen, kuten tässä ohjeessa on määritelty.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseita ja asevarusteita.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Varmista, että insertit ovat oikein asennettu revolverin kehykseen, jotta vältetään liukuminen tai
vaurioituminen.
Älä pakota vääntimiä, jos ne eivät käänny helposti; tarkista oikea istuvuus ja kohdistus.
Vältä liiallista voimaa vääntimien kääntämisessä, jotta vältetään vahingot aseelle tai työkalulle.
Käytä aina sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja vääntimiä käyttäessäsi.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, ettei kukaan ole lähelläsi työskennellessäsi aseen kanssa.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu

Varmista, että ase on täysin tyhjennetty.
Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja suojavarusteet.

Oikean insertin valinta

Valitse sopiva Delrininsert, joka vastaa revolverin kehyksen muotoja.
Tarkista mahdolliset yksittäisten aseiden vaihtelut ja tee tarvittaessa pieniä säätöjä.

Insertin asentaminen

Kohdista valittu insert vääntimen päähän.
Kiinnitä insert paikalleen varmistaen, että se istuu tiukasti ilman rakoja.

Vääntimen käyttäminen

Aseta väännin revolverin kehykseen.
Kohdista tasainen paine vääntimelle voiman jakamiseksi tasaisesti.
Jos tunnet vastustusta, pysähdy ja tarkista insertin ja vääntimen kohdistus.

Käytön jälkeinen huolto

Käytön jälkeen puhdista insert ja väännin poistamalla kaikki roskat tai jäämät.
Säilytä väännin ja insertit turvallisessa, kuivassa paikassa lasten ulottumattomissa.

Hävitysohjeet



Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet insertit paikallisten muovijätteen sääntöjen mukaisesti.
Jos väännin tai insertit eivät enää ole käytettävissä, harkitse materiaalien kierrättämistä, jos mahdollista.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteeseen; tarkista paikallisilta viranomaisilta oikeat hävitysmenetelmät.

Yhteystiedot lisätukea varten
Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita tämän tuotteen käytöstä tai turvallisuudesta, viittaa valmistajan
yhteystietoihin, jotka on annettu oston yhteydessä. Varmista aina, että haet apua valtuutetuilta henkilöiltä.

Kiitos, että priorisoit turvallisuutta käyttäessäsi Revolver Frame Wrench Inserts tuotetta. Huomiosi näihin ohjeisiin
auttaa varmistamaan turvallisen ja miellyttävän kokemuksen aseen kanssa.
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